(далі – Товар), а ПОКУПЕЦЬ зобов’язується
прийняти цей товар та своєчасно здійснювати його
оплату на умовах Даного Договору».
1.1.3. Зменшити загальну суму Основного договору
на 4 гривні, а пункт 5.5. Основного договору
викласти в наступній редакції:
«5.5. Загальна сума Договору складає: 23013
гривень 00 копійок (Двадцять три тисячі
тринадцять гривень 00 копійок) без ПДВ»